Distributa pro domino Wilhelmo pro sua medietate 48 B 45 gr. 9 h. Item pro domino Wilhelmo hincinde et ad cameram suam 192 B 40 gr. S^a tota pro domino Wilhelmo distributa 241 B 25 gr. 9 h.

Computatis et diffaltis distributis cum perc. remanet s^a distr. 72 B 51 gr. 6 h.

Nota. Omnibus et singulis computatis et diffaltis distributis cum perceptis tam de moneta quam de casis et obrloufte dominus Franciscus notarius moncium remanet domino Wilhelmo soli pro parte sua obligatus †171*) B 44 gr. 4 h.

49. a) Richtig: 54 B 46 $\frac{1}{2}$ gr. b) XIII m. stand zuerst da; statt m. wurde irrtümlich die Zahl ausgestrichen und gr. darüber geschrieben. c) Richtig: 3248 B 12 gr. 9 h. d) Richtig: 1262 B 33 gr. 11 $\frac{1}{2}$ h. e) Die Zahl 56LXXI zeigt zwei Rasuren; ursprünglich stand wohl das richtige 56LXXVI da.

Item dominus Franciscus fec. eodem die comp. de argento pro parte domini Wilhelmi percepto.

Percepta an *Silbergerüth* 558 $\frac{1}{2}$ m. 1 qu. De isto argento posuit ad ignem 390 $\frac{1}{2}$ m. 4 l., de quibus provenerunt 343 $\frac{1}{2}$ m. 6 l. puri argenti, et in ista s^a sunt diminute 45 $\frac{1}{2}$ m. 6 l., quod proprie dicitur abegang. 5

Distributa. Johanni Hessin 190 m. 6 l. 1 qu. Item Franzenen Grossen 97 m. 7 $\frac{1}{2}$ l. Item aurifabro domini Wilhelmi 10 m. S^a tota 297 $\frac{1}{2}$ m. 1 qu.⁴). Item 45 $\frac{1}{2}$ m. 6 l. abegang ut supra. Computatis remanet s^a perc. 215 m. 2 $\frac{1}{2}$ l.

Nota. Notarius moncium dicit se vendidisse unum equum pro 9 $\frac{1}{2}$ f. in festo Michaelis proxime venturo solvendis, et hoc spectat ad ambo dominos. 10

Item case sunt vendite pro 109 f. in festo Michaelis et Walpurgis persolvendis.

50. Rechnung des Münzmeisters Franz Grosse auf die Zeit von 1413 Jan. 28 bis Sept. 2. Abgelegt: 1413 Sept. 6.

Hlschr.: Gemeinsh. Archie Weimar. Münzbuch I fol. 6.

Franze Grosse fec. comp. de moneta in Friberg feria 3. ante nativitatē Marie 1413, presentibus domino Wilhelmo, Gunthero de Bunaw et Johanni de Obirnecz, a sabbato post conversionis sancti Pauli 1413 usque in sabbatum ante nativitatē Marie incl. (32 sept.).

Percepta de montibus 3534 m. 2 $\frac{1}{2}$ l. 1 qu.; med. = 1767 m. 1 l. 1 $\frac{1}{2}$ qu. Medietas vero huius medie s^a pro parte domini Wilhelmi 883 $\frac{1}{2}$ m. 2 $\frac{1}{2}$ qu. De predicto argento veniunt de propriis casis dominorum Friderici et Wilhelmi 356 $\frac{1}{2}$ m. 6 l. 1 qu.; item de casis dominorum Friderici, Wilhelmi et Friderici 668 m. 6 l. 3 qu.; s^a tota argenti de casis dominorum Friderici et Wilhelmi fratrum 691 m. 5 l. $\frac{1}{2}$ qu. Huius s^a medietas 345 $\frac{1}{2}$ m. 2 $\frac{1}{2}$ l. Et sic sunt fabricati pro parte domini Wilhelmi videlicet de 883 $\frac{1}{2}$ m. 2 $\frac{1}{2}$ qu. muncesillers et hutesillers 1451 f. 6 gr.⁵).